
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

tel. 75 64 20 100,103,106,  fax. 75 64 20 105, email:mpgk@mpgk.jgora.pl, http:/www.mpgk.jgora.pl 

   

 
MPGK sp. z o.o. z siedzibą w Jeleniej Górze, ul. Wolności 161/163, 58-560 Jelenia Góra,  

wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu,  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego numer KRS 0000186967, NIP: 611-020-36-41, REGON: 230415527,   

Kapitał  zakładowy: 3.785.500 złotych. 

 
Dot.  
Pytań do specyfikacji warunków zamówienia: „Dostawa i finansowanie w formie 
leasingu operacyjnego fabrycznie nowych pojemników na odpady komunalne.” 
Nr sprawy: P1/2021. 
 
W odpowiedzi na zapytanie z dnia 18.05.2021r. dotyczącego powyższego przetargu 

Informujemy: 

Pytanie nr 1.  

Prosimy o doprecyzowanie zakresu ubezpieczenia Przedmiotu leasingu w tym: 
• czy przedmiot będzie ubezpieczony od wszystkich ryzyk, a jeżeli nie to prosimy o 

wymienienie ryzyk objętych ubezpieczeniem 
• czy ubezpieczenie będzie obejmowało kradzież zwykłą czy jedynie kradzież z 

włamaniem 
• czy polisa będzie bez udziału własnego oraz czy nie będzie w niej franszyzy 

integralnej, a jeżeli będą to w jakiej wysokości 
 
Odpowiedź nr 1. 
 
Zamawiający Poniżej doprecyzowuje zakres ubezpieczenia : 
• przedmiot ubezpieczenia objęty będzie ubezpieczeniem od wszystkich ryzyk, 
• ubezpieczenie obejmowało będzie kradzież z włamaniem do limitu obowiązującego 

w  SWZ na całość majątku – tj. do 200.000 zł.  Kradzież zwykła do limitu 10.000 zł. 
dewastacja do 20.000 zł. 

• polisa będzie zawarta bez udziału własnego, franszyza integralna – 500 zł., 
franszyza redukcyjna dla kradzieży zwykłej – 200 zł. 

 
Pytanie nr 2. 
  
Ze względu na specyfikę przedmiotu leasingu z jednej strony oraz wymaganą przez 
Zamawiającego strukturę finansowania w tym brak udziału własnego z drugiej, prosimy 
o wyrażenie zgody na ustanowienie dodatkowego zabezpieczenia transakcji poprzez 
zastaw na innych przedmiotach należących do Zamawiającego o wartości zbliżonej do 
połowy kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację niniejszego 
postępowania. 
 
Odpowiedź nr 2. 
 
Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
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     Publicznych 


